中 国 畜 牧 兽 医 学 会

牧医学发（2018）11 号

关于召开中国畜牧兽医学会十四届三次理事会
暨 2018 年全国秘书长会议的通知

各位理事（常务理事），各省（自治区、直辖市）畜牧兽医学会、各

学科分会，各杂志编辑部、学会办事机构各部门，各团体会员：
中国畜牧兽医学会定于 2018 年 4 月 25－27 日，在广西柳州市召

开十四届三次理事会暨 2018 年全国秘书长会议。现将有关事宜通知

如下：
一、参会人员：
1．学会学术顾问；
2．学会十四届理事、常务理事，十四届团体会员单位负责人；
3．学会副秘书长；
4．省级畜牧兽医学会秘书长（或副秘书长）1 人；
5．学科分会秘书长（或副秘书长）1 人；专职或兼职工作人员 1

人（列席会议，并自带电脑参加会员管理、会议系统使用等培训）；
6．学会办事机构各部门主任（或副主任）1 人；
7．学会各杂志编辑部主任（或副主任）1 人。

二、会议内容：
1．传达中国科协有关会议精神；
2．通报 2018 年学会主要工作；
3．增补常务理事和理事；
4．审批分会召开学术会议、换届大会等报告；
5．审批新申请入会团体会员；

 1

6.  学科分会、省级学会交流工作和创新发展经验；
7．其他相关事宜。

三、日程安排：
4 月 25 日（星期三）：全天报到；
4 月 26 日（星期四）：理事会暨秘书长会议；
4 月 27 日（星期五）：专业交流考察。

四、会议地点：
广西柳州莲花山庄（柳州市城中区桂柳路 80 号  电话：0772—

2398888）

五、会议须知：

（一）会务费：每人 800 元。统一安排食宿，费用自理。房价 A：

双床房，330 元/间·天；房价 B：双床（大床）房，470 元/间·天。
（二）报到地点：柳州莲花山庄（一层大堂）
（三）会议接站：

1．4 月 25 日报到当天（8:00-22:00），安排在白莲机场、柳州火

车站接站。
2．其他时间和地点到达人员，请自行前往柳州莲花山庄报到。
从火车站或机场打车前往柳州莲花山庄，里程及费用如下：

火车站/机场名称 到莲花山庄距离 出租车费用

白莲机场 22 公里 约 70 元

柳州站（高铁） 13 公里 约 40 元

    （四）会议回执：会议不负责预定车票、机票，请各位参会代表

提前自行预定，并将会议回执务必于 2018 年 4 月 15 日前用电子邮件

发送到中国畜牧兽医学会，以便安排接站和食宿。临时有变动者请提

前告知学会。

 2

各参会单位如有超出人员，食宿等费用请按实际发生额交纳。

六、联系方式：
中国畜牧兽医学会     邮编：100125
通讯地址：北京市朝阳区农展馆南路 9 号博雅园 1－106 号
联系人：刘海霞  申凌  石娟  李传业
电  话：010-85959009/9010/9006
E-mail：caav123@126.com    c06@cast.org.cn

附件：参会回执、柳州莲花山庄路线图

中国畜牧兽医学会
2018 年 3 月 26 日

主题词：理事  秘书长  会议  通知

抄送：中国科协，中牧集团、北京大北农集团、普莱柯生物工程公司，

中国农大

 3

mailto:caav123@126.com
mailto:c06@cast.org.cn

附件 1：
参  会  回  执

电话
姓名  性别  民族

手机

工作单位及职务

通讯地址

邮编

所在学会（分会）

名称及职务

机场、火车站 航班号/车次 抵达时间

白莲机场

柳州站(高铁)

抵达航班

（车次）

订 房

□ A:双床房（330 元/间·天）

□ B:双床(大床)房（470 元/间·天）

□ 不需订房

备 注

需合住标间单床的请在此栏注明。

注：请将回执务必于 2018 年 4 月 15 日前用电子邮件发送到中国畜牧兽医学会。

 4

附件 2：

柳州莲花山庄路线图

 5